

خودروها و موتورهای فاقد بیمه شخص ثالث به لیست خاکستری می‌روند

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: خودروها و موتورسیکلت‌هایی که بیمه شخص ثالث نداشته باشند، در لیست خاکستری قرار می‌گیرند.
علی استادهاشمی گفت: هر کسی که وسیله نقلیه بدون بیمه شخص ثالث داشته باشد، به مرور در لیست خاکستری قرار می‌گیرد. ابتدا به او مهلتی داده می‌شود که اگر بیمه‌نامه شخص ثالث تهیه نکرد، چه در مورد خودرو و یا چه در مورد موتورسیکلت باشد، اول در لیست خاکستری قرار می‌گیرد و مهلت داده می‌شود و بعد از آن کارت سوخت او باطل می‌شود.

وی گفت: در حال حاضر این طرح برای خودروهای گازوئیل‌سوز اجرا می‌شود و به تدریج سایر خودروها و موتورسیکلت‌ها هم در لیست خاکستری قرار می‌گیرند.
به گفته رئیس کل بیمه مرکزی، در حال حاضر از ۱۲٫۵ میلیون موتورسیکلت شماره شده فقط ۱٫۵ میلیون موتورسیکلت اقدام به خرید بیمه‌نامه شخص ثالث کرده و بیش از ۹۰ درصد آنها به تعداد ۱۱ میلیون موتور بدون بیمه شخص ثالث تردد می‌کنند، در حالی که اکثر آنها کارت سوخت دارند و سهمیه بزرین استفاده می‌کنند. او گفت: همچنین در مجموع در ۳۸ میلیون وسیله نقلیه اعم از خودرو و موتورسیکلت تنها ۲۵ میلیون وسیله دارای بیمه‌نامه معتبر شخص ثالث هستند، یعنی از مجموع خودروها و موتورهای در حال تردد ۳۴ درصد بدون بیمه‌نامه شخص ثالث هستند، دولت برای تشویق موتورسواران برای خرید بیمه نامه شخص ثالث تصویب کرده است که موتورهایی که برای اولین بار شماره‌گذاری می‌شوند، از تخفیف ۲۰ درصدی بیمه‌نامه ثالث برخوردار شوند.



(آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ)

نظر به دستور ماده ۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ۵۳ و ۵۹–آیین نامه مرقوم املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ (مهر ، آبان ، آذر) تقاضای ثبت آنها در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ پذیرفته شده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگرد:
الف) – ابنیه و املاکی که تقاضای ثبت آنها در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ پذیرفته شده و مهلت اعتراض به آنها از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت نود روز میباشد .
۱-املاک واقع در شهر چلگرد و مزارع چشمه راکی وچشمه خانی (خونی) و روستاهای ملک آباد وکوی شهید بهشتی به شماره پلاک ثبتی ۸۲۶-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ؛
۱۴۱۶-فرعی : آقای اله داد محمد حسینی فرزند ابدال نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به نثار زیرجاده تونل اول واقع در روستای ملک آباد.

۱۴۱۹-فرعی : خانم پروین محمد حسینی حاجیور فرزند گل محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به نثار زیر جاده تونل اول واقع در روستای ملک آباد.
۱۴۲۷-فرعی: قسمتی از پلاک ۷۸ –فرعی: خانم آذر محمد حسینی فرزند محمد مراد نسبت به دو سهم و یک چهارم سهم مشاع از شانزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در روستای ملک آباد .
۱۴۱۶-فرعی : آقای اله داد محمد حسینی فرزند ابدال نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در چشمه راکی .

۱۴۲۷-فرعی آقای صابر محمد حسینی حاجیور فرزند نادر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در روستای کوی شهید بهشتی .
۱۴۳۸-فرعی: قسمتی از پلاک ۵۲ -فرعی: آقای تیمور پرویزی بابادی فرزند سلطانعلی نسبت به بیست ووشش سهم مشاع از نود ووشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در مزرع چشمه خانی (خونی).
۱۴۲۹-فرعی: قسمتی از پلاک ۵۲- فرعی: آقای تیمور پرویزی بابادی فرزند سلطانعلی نسبت به بیست ووشش سهم مشاع از نود ووشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در مزرع چشمه خانی (خونی).
۱۴۴۰-فرعی: قسمتی از پلاک ۵۳-فرعی: آقای تیمور پرویزی بابادی فرزند سلطانعلی نسبت به بیست ووشش سهم مشاع از نود ووشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه باغ واقع در مزرع چشمه خانی (خونی).

۱۴۵۰- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۲- فرعی: آقای رستم مرادی غریبوند فرزند امان اله نسبت به پنجاه و چهارم یک سوم سهم مشاع از یکصدو بیست سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در شهر چلگرد.
۱۴۵۱- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۲- فرعی: آقای تیمور پرویزی بابادی فرزند سلطانعلی نسبت به بیست ووشش سهم مشاع از نود ووشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در مزرع چشمه خانی (خونی).
۱۴۵۴- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۳- فرعی: آقای خسرو پرویزی فرزند قباد نسبت به بیست ووشش سهم مشاع از نود ووشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه باغ واقع در مزرع چشمه خانی (خونی).

۱۴۵۵- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۳- فرعی: آقای نگهدار فرهادی فرزند یادگار نسبت به بیست ووشش سهم مشاع از نود ووشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در مزرع چشمه خانی (خونی).

۱۴۵۹- فرعی: قسمتی از پلاک ۱۳- فرعی: آقای رستم غیبی حاجیور فرزند فاضل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر معروف به سر آسیاب واقع در اراضی چشمه چپ شهر چلگرد.

۱۴۶۰- فرعی: قسمتی از پلاک ۱۳- فرعی: آقای رستم غیبی حاجیور فرزند فاضل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر معروف به سر آسیاب واقع در اراضی چشمه چپ شهر چلگرد .

۱-املاک واقع در روستای قاسم آباد به شماره پلاک ثبتی ۸۲۷-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل:
۱۹۷- آقای ایرج رضائی میرقاند فرزند قهرمان نسبت به ششدانگ یک درب باغ.
۱۹۸- فرعی: آقای مهراب میرقاند فرزند بهرام نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به سر آسیاب.

۳-املاک واقع در روستای دره در به شماره پلاک ثبتی ۸۲۸-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال وبختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل :
۷- فرعی: آقای مجید محمد حسینی حاجیور فرزند ملک نسبت به نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
۸- فرعی: آقای بهمن جهانگیری بابادی فرزند درویش نسبت به نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک درب باغ .
۹- فرعی: آقای اردشیر نجفی بابادی فرزند غلامحسین نسبت به نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
۱۰- فرعی: آقای اردشیر نجفی بابادی فرزند غلامحسین نسبت به نه سهم مشاع از ده

اقتصاد

نیمی از صادرات گازهای صنعتی به صورت قاچاق است

مهراد عباد، عضو هیات نمایندگان اتاق‌های بازرگانی ایران و تهران در تشریح چالش‌های تجارت در ایران گفت: در ثبت سفارش برای واردات انواع کالا مشاهده می‌شود که ثبت یک سفارش برای شمارای شرکت‌ها رد می‌شود و در همان حال شمارای دیگر موفق به ثبت سفارش می‌شوند، در حالی که تفاوتی در شرایط دو شرکت وجود ندارد. این اتفاق به ایجاد ابهامات و عدم شفافیت در ثبت سفارش‌ها می‌انجامد تا جایی که اخبار غیررسمی حاکی از تغییر کارکنان وزارت صمت در پی ابهاماتی بود که در ثبت سفارش‌ها وجود داشت. علاوه بر این عدم شفافیت‌ها فرآیند تخصیص ارز برای واردات، زمان و هزینه زیادی را بر شرکت‌های واردکننده تحمیل می‌کند؛ همچنین شرکت‌های کوچک و متوسط هیچ‌گاه نمی‌توانند از صرافی بانک‌ها ارز ارزان برای واردات بگیرند و بانک‌ها ارزهای ارزان را تنها در اختیار مشتریان بزرگ خود قرار می‌دهند و شرکت‌های کوچک‌تر ناچارند ارز موردنیاز برای واردات را از صرافی‌ها و با نرخ بالاتر تهیه کنند



در حالی که در زمان کمبود ارز در کشور تهیه ارز از همان صرافی‌ها برای شرکت‌های کوچک سخت‌تر هم می‌شود. این عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی غبار برای مردم مناطقی از جنوب شرق عسین شده و ضرب‌المثل «آسمان در همه دنیا آبی است» را زیر سوال برده، انتشار اطلس بادی ایران مشخص کرد که ظرفیت نصب ۴۸ هزار مگاوات نیروگاه بادی در سراسر کشور وجود دارد؛ از این ظرفیت معادل نصف کل نیروگاهی است که از ابتدای آمدن برق در ایران تاکنون نصب شده است.

یک سوم از ظرفیت نیروگاه‌های بادی ایران در ۳ استان شرقی متمرکز شده و معاون وزیر نیرو همایون حائری می‌گوید که شرق ایران بهشت نیروگاه‌های بادی جهان است. تولید برق از باد در کشور برای اولین بار به دهه ۷۰ می‌گردد، جایی‌که ۳ شرکت ایرانی نیروگاه بادی منجیل را ساختند که منظره‌ای چشم‌نواز برای مسافران آزادراه قزوین–رشت هم است. مرور اطلاعات منتشر شده در سابتا از وجود ۱۷ نیروگاه بادی در کشور با ظرفیت ۴۰۰ مگاوات خیر می‌دهد و همزمان با بهره‌برداری ۳ نیروگاه بادی جدید در شرق کشور نظیر میل نادر، ظرفیت تولید برق بادی به ۵۵۰ مگاوات معادل ۴ برابر نیاز بندر چابهار پس از تکمیل فاز توسعه خواهد رسید. با وجود سرعت گرفتن ساخت نیروگاه بادی در

ایران در ادامه به چالش‌های صادراتی پرداخت و گفت: در صادرات نیز صادرکنندگان بیش از هر چیز با چالش‌های برآمده از پیمان‌سپاری ارزی دست به گریبان هستند. روابط بانکی ایران با همه دنیا قطع است و صادرکنندگان غیررسمی می‌فروشند، در نتیجه سود بیشتری از صادرکننده‌ای که از مجاری رسمی صادرات می‌کند، به دست می‌آورند. در حال حاضر صادرکنندگانی که به این روش کار می‌کنند در بازار عراق حضور پررنگی دارند. این واردات و صادرات غیرقانونی در حالی انجام می‌شود که آمار عملکرد آنها هیچ‌جا ثبت نمی‌شود و این امر سبب می‌شود ترازوی که برای تجارت کشور اعلام می‌شود واقعی نباشد. حجم صادرات و واردات غیررسمی به اندازه‌ای بالاست که اگر آمار آنها ثبت شود شاهد تغییر چشمگیری در ارقام مربوط به تجارت خواهیم بود. مسئولان دولتی خود بارها قائل به قاچاق میلیون‌ها لیتر انواع سوخت بوده‌اند و البته سوخت تنها یک گروه کلایی است که به صورت گسترده قاچاق می‌شود، در مثالی دیگر می‌توان گفت که بیش‌تر از نیمی از صادرات گازهای صنعتی به صورت قاچاق به عراق و افغانستان صورت می‌گیرد.

امپراطوری بادها در شبکه برق ایران

ایران، سهم این انرژی پاک در تولید برق کشور کمی بیشتر از ۰٫۵ درصد است. کارشناس انرژی رشید سعیدی برق نیروگاه‌های بادی را به دلیل متصل بودن به وزیدن باد، برقی ناپایدار تلقی کرده و معتقد است که ما نباید ظرفیت نیروگاه بادی خود را جهش دهیم زیرا پایداری شبکه برق کشور از بین رفتی و تامین برق بخش خانگی و صنعتی منوط به وزیدن باد خواهد شد و تولید ۲۴ ساعته در این شرایط ممکن نیست.

۱۴-املاک واقع در پاچگاه بیرگان به شماره پلاک ثبتی ۹۲۲-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۲۰-فرعی: آقای محشم و عسگر شهربان پور فرزندان سیفور بالسویه والاشاعه هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر معروف به فوط بنا.
۱۵- املاک واقع در روستای گل آباد بیرگان به شماره پلاک ثبتی ۹۲۶-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ؛
۹۶- آقای منصور احمدی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به زهر مازه خاکی .
۹۷- آقای منصور احمدی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به دهگه (خشت مالی سابق) .
۹۸- آقای منصور احمدی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به زهر مازه خاکی .
۹۹- آقای امیر عباس فرهادی بیرگانی فرزند حبیبقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به مازه خاکی بالائی.

۱۶-املاک واقع در روستای چگاله به شماره پلاک ثبتی ۹۸۱-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل؛
۱۲-فرعی: آقای فرامرز رشیدی فرزند خانلرنسبت به ششدانگ یک باب خانه.
۱۷-املاک واقع در روستای بیدامین به شماره پلاک ثبتی ۹۸۹-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ؛
۵۲-فرعی: آقای افشین فرهادی بیرگانی فرزند ملاحیراله نسبت به ششدانگ یکباب خانه.
۵۳-فرعی: آقای امین فرهادی بیرگانی فرزند افشین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی.
۵۴- فرعی: بیژن شیخی بیرگانی فرزند عبدالحسین نسبت به ششدانگ یک درب باغ .
۱۸-املاک واقع در روستاهای حاجی آباد وحیدرآباد شاه منصورى به شماره پلاک ثبتی ۱۱۱۰-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ؛
۹۴-فرعی: آقای مرادعلی زمان پور فرزند فتحعلی نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در روستای حاجی آباد شاه منصورى.

۹۵-فرعی: آقای مهدی عزلهاره فرزند حاجت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به برد کلنگی واقع در روستای حیدرآباد شاه منصورى .
۹۶-فرعی: آقای مرتضی زمان پور شاه منصورى فرزند حیدر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور معروف به بردکلنگی واقع در روستای حیدرآباد شاه منصورى .
۹۷-فرعی: آقای عیسی زمان پور فرزند روزغلی نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در روستای حاجی آباد شاه منصورى.
۱۹-املاک واقع در شهرمصصامی به شماره پلاک ثبتی ۱۱۱۴-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۲۹۰-فرعی: آقای کلبعلی نظربوکلاتی فرزند امیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر .

۲۰-املاک واقع در کوفی به شماره پلاک ثبتی ۱۱۱۵-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛

۷-خرعی خانم پروین جمال مطلق فرزند سهراب با وکالت آقای محمد مهدی مرادی فرزند سیامک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به برآفتاب چشمه کوفی.

۲۱-املاک واقع در روستای امیر آباد مصصامی به شماره پلاک ثبتی ۱۱۱۷-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ؛
۲۳-فرعی: خانم زهرا یوسفی امیر آبادی فرزند سوارعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی .

۲۲-املاک واقع در دزک سرچشمه و دزک علیا به شماره پلاک ثبتی ۱۱۱۹-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ؛

۱۴۹-غرعی: آقای علی یک زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در دزک سرچشمه .
۱۵۰-غرعی: آقای امیرعلی زمان فرد فرزند حیات نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به مافه که واقع در دزک علیا .

۱۵۱-غرعی: آقای امیرعلی زمان فرد فرزند حیات نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در دزک سرچشمه .

۱۵۲-غرعی: آقای هاشم زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در دزک سرچشمه .

۱۵۴-غرعی: آقای هاشم زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به زمین زیر مافه که واقع در دزک علیا.

۱۵۵-غرعی: آقای منته زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در دزک علیا .

۱۵۶-غرعی: آقای منته زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در دزک سرچشمه .

۱۵۷-غرعی: آقای علی همت زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در دزک سرچشمه .

تیمچه صرافیان- آباده



اخذ مالیات از کلیه وجوه واریزی به حساب‌های بانکی تجاری



به صورت مستمر پایش شده و چنانچه مغایلی بابت فعالیت‌های تجاری به آن واریز شود درآمد کتمان شده تلقی و مشمول مالیات و جرائم متعلقه خواهد شد.

در حالی برخی فروشنده‌ها تصور می‌کنند، واریزی‌های کارت به کارت به حساب تجاری مبنای محاسبه مالیات نیست که سازمان امور مالیاتی تمامی واریزی‌ها به حساب‌های تجاری را به عنوان فروش اعلام کرده و مبنای محاسبه مالیات است.

سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: با توجه به قوانین و مقررات موجود، کلیه وجوه واریزی به حساب‌های بانکی تجاری از کلیه طرق از جمله درگاه‌های الکترونیکی پرداخت، دستگاه‌های کارت‌خوان، کارت به کارت، ساتنا، پایا و … به عنوان فروش تلقی شده و مبنای محاسبات مالیات قرار می‌گیرد.

بدیهی است حساب‌های بانکی غیرتجاری نیز

۱۵۸- فرعی: آقای منده زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در دزک سرچشمه .
۱۵۹- فرعی: آقای علی همت زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در دزک سرچشمه .
۱۶۰- فرعی: آقای امیرعلی زمان فرد فرزند حیات نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در دزک سرچشمه .
۱۶۱-املاک واقع در کچوزر به شماره پلاک ثبتی ۱۲۰۸-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ؛
۵- فرعی: آقای یوسف مهدی کرتلانی فرزند عیسی نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به درقافله جبار .
۲۴-املاک واقع در چمن گلی به شماره پلاک ثبتی ۱۲۱۸-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۵۷۹- فرعی: آقایان بابک و اتابک نهزین عیدیوندی فرزندان خزعل هرکدام نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ و آقای مهران عیدیوندی فرزند خزعل و بنیامین احمدی فرزند نجفعلی هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به سرفلعه چمن کلی.
۲۵-املاک واقع در روستای مایندوهان سفلی به شماره پلاک ثبتی ۱۴۱۵-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۵۱- فرعی: آقای بیگ محمد یوسفی نورالدین وند فرزند عدی محمد نسبت به ششدانگ یکباب خانه ویاغ متصله .
۲۶-املاک واقع در روستای غلام آباد (نه دره ها) به شماره پلاک ثبتی ۱۴۲۴-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۱۳۹- فرعی: خانم مهری لهرایی گله فرزند سیفور نسبت به ششدانگ یکباب خانه .
۲۷-املاک واقع در روستای بهمن آباد مصصامی به شماره پلاک ثبتی ۱۴۳۷-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۱۳-فرعی: آقای موسی کریمی مالک آبادی فرزند غوجعلی نسبت به ششدانگ یک درب باغ .
۲۸-املاک واقع در روستای لاره لید (کارکنان علیا وسفلی) به شماره پلاک ثبتی ۱۴۴۰-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۹-فرعی: آقای محمد مختاری فرزند هبیت اله نسبت به ششدانگ یک واحد پرورش ماهی (شیالند) .
۲۹-املاک واقع در روستای مالک آباد مصصامی به شماره پلاک ثبتی ۱۴۶۰-اصلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۳۰-املاک واقع در کاوخفت گل آباد بیرگان به شماره پلاک ثبتی ۱۴۷۵-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۲۵-فرعی: آقای امیرحاجس احمدی بیرگانی فرزند حبیبقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به زمین گلوخفت بالائی.
این آگهی نسبت به املاک مندرج در بند الف در دو نوبت به فاصله سی روز در این روزنامه منتشر میشود لذا طبق ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک هرکس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد می تواند در فواصل زمانی تعیین شده در متن آگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ تسلیم و رسید دریافت نماید ومطابق ماده ۱۷ قانون ثبت اسناد و املاک هرگاه راجع به ملک مورد تقاضای ثبت ، بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی ، دعوائی اقامه شده باشد کسی که طرف دعوی با تقاضا کننده است ، باید از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا ۹۰ روز تصدیق قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت مناقضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهی علم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد . همچنین طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت حقوق اترتاقی درموقع تعیین حدود در صورتجلسه منظوری می گردد که اگر معترضی باشد مطابق مقررات در مدت ۳۰روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود دادخواست اعتراض بدهد.
تاریخ انتشار نوبت اول:یکشنبه۱۴۰۲/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه۱۴۰۲/۱۰/۲۸

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ
سید خیرالله کریمی

((ادارات دولتی ، نهاده‌ها و شهروندان محترم حوزه ثبتی شهرستان کوهرنگ ، این اداره آمادگی تعویض اسناد مالکیت دفترچه ای به اسناد مالکیت جدید کاداستری را به منظور تثبیت موقعیت املاک شما در سیستم کاداستری و بانک جامع املاک به منظور جلوگیری از طرح دعوائی احتمالی بر علیه شما را در مدت زمان محدودی دارد))
تلفن:۳۸۰۳۳۲۸۵۷-۰۲۸